
 

Uchwała nr 50/2020 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 16.06.2020 r. 

 

w sprawie: przekazania kwoty 20.000,00 zł na walkę z Covid-19 dla jednoimiennego 

Szpitala Rejonowego im. dr Józefa Rostka w Raciborzu 

   

Na podstawie § 48 pkt. 2, w związku z  § 47 pkt 10 i § 7 pkt 21  Statutu PZW  

z dnia 15.03.2017 r.                                  

 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

Zatwierdza przekazaną w dniu 15.04.2020 r. z funduszu statutowego kwotę 20.000,00 zł                

na walkę z Covid-19 dla jednoimiennego Szpitala Rejonowego im. dr Józefa Rostka                      

w Raciborzu. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi biura ZO oraz Głównej Księgowej. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym 

posiedzeniu Zarządu Okręgu. 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

Skarbnik ZO                                                                       Prezes ZO 

                                                                       

              Robert Sito                                                             Mirosław Iwański  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


